
SUUPISTED
KÜÜSLAUGU KÕRTSILEIVAD JUUSTUVIISAGA
(Küüslauguleivad juustuga)

MAGUSVÜRTSISED JUUSTUORBIIDID 
(Juustupallid magusa tšillikastmega)

TIIVULISED ÕLLEKRIITIKUD
(Krõbedad kanatiivad)

ŠAMPINJONIDE JA SINISE UNELMA KOHTUMINE
(Šampinjonid sinihallitusjuustu ja Serrano singiga)

PRUULMEISTRI SUUPISTEVAAGEN KAHELE
(Kanatiivad, küüslauguleivad, juustupallid, sibularõngad)

PRUULMEISTRI SUUPISTEVAAGEN NELJALE
(Kanatiivad, küüslauguleivad, juustupallid, sibularõngad)

ÕLLESÕBRA LAUD (Õllesõbra suupiste)
(Salaami, basturma, peekon, marineeritud kurk)

AHJUSOE LAVAŠI LUMM JUUSTU JA ÜRDIPUISTEGA
(Ahjulavašš juustu ja maitserohelisega)

PÕLLUMEHE KARTULIPANNKOOGID METSIKU HAPUKOOREGA
(Kartulipannkoogid hapukoorega)

4,50€

7,50 €

8 €

7,50 €

16 €

32 € 

16 €

12 € 

5 € 

SALATID
8,50 €

10 €

9 €

CAESARI TALUÕUE SALADUS KRÕBEKANA/KREVETTIDEGA 
(Caesari salat krõbekanaga/krevettidega)

LÕHE LOOJANGUSOOJUSES
(Soe lõhesalat)

MOZZARELLA SOE SÜLELUS 
(Soe mozzarella-salat)

SUPID
6 €

8 €

SELJANKA SEIKLUS SÕPRADEGA  
(Seljanka)

MERINEITSI KOORENE LÕHE-KREVETISUPP 
(Koorene lõhe-krevetisupp)

GRILL
10 €

9 €

12 €

35 €

SEALIHAŠAŠLÕKK PRUULIKOJA VIISIL 
(Sealihašašlõkk)

KANALIHA KANGELASE GRILL  
(Kanalihašašlõkk)

LÕHE LÕKKELEEKIDES 
(Grill-lõhe)

GRILLIPEO SUUR SÜMFOONIA 
ÕLLESÕPRADELE   
(Sea- ja kanalihašašlõkk, grillitud kanatiivad,
veiseliha kebab, grillitud köögiviljad)

PEAROAD
13 €

12 €

10,50 €

16 €

8 €

ŠNITSEL PRUULIKOJA PITSATIGA 
(Pruulikoja šnitsel ürdivõiga)

MAHLASED SEARIBID SAKU SALUUDIGA 
(Mahlased searibid)

KANA-PARMESANI PÄRL 
(Kana-parmesanišnitsel)

VEISESTEIK ÕLLEAURUDES   
(Õlles marineeritud veisesteik)

KÄSITÖÖPELMEENIDE PIDU 
(Frititud/keedetud käsitööpelmeenid kastmega)

LISANDID PRAE KÕRVALE: riis, keedukartul,
ahjukartul, friikartul

BURGERID

Lisandid grilli kõrvale: 

7 €

8,50 €

9,50 €

10 €

3 €
3,50 €
5 €
4 €

4,50 €

4 €
2 €

RETROBURGERI RÄNNAK + FRIIKAD 

KANABURGERI KRÕBE KÕLKS + FRIIKAD 

VEISELIHA VÕLUVÕIM + FRIIKAD 

FRIIKATE FÜÜSIKA (LAETUD FRIIKAD) 

FRIIKAD

BATAADIFRIIKAD

GRILLITUD KÖÖGIVILJAD 

KARTULIPÜREE 

KOORENE
KÜÜSLAUGUKARTUL

AHJUKARTUL

LISAKASTE   

LASTEMENÜÜ
5,50 €

5,50 €

6 €

VIINERITE VÄIKESE VÕLURI VALIK + FRIIKAD 
(Viinerid friikartulitega)

LIHAPALLIDE LEMMIKLUGU + KARTULIPÜREE
(Lihapallid koorekastmes kartulipüreega)

KANANAGITSATE KARNEVAL 
(Kananagitsad kastmega)

MAGUSTOIDUD
5 €

6 €

4,50 €

6 €

PANNKOOGID PRUULIKOJA PIDUSTUSEGA 
(Pannkoogid moosiga)

JÄÄTISE JUUBEL 
(Jäätisevalik)

JÄÄTISEKOKTEILI JOOVASTUS 
(Jäätisekokteil)

ŠOKOLAADI ŠEDÖÖVER 
(Šokolaadi-mousse)
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MENÜÜ

--------------------------------------

ÕLLESOOVITUS!

SAKU
ORIGINAAL

ÕLLESOOVITUS!

SAKU HELE

ÕLLESOOVITUS!

ROCK IPA

ÕLLESOOVITUS!

1664BLANC

ÕLLESOOVITUS!

SAKU ROCK

ÕLLESOOVITUS!

SAKU KULD

ÕLLESOOVITUS!

GRIMBERGEN
BLONDE

ÕLLESOOVITUS!

SAKU TUME

ÕLLESOOVITUS!

SAKU KIRSS

CAVA
Marques de la Concordia
Selección Especial Brut 2021
PROSECCO
Bolani Prosecco Brut DOC
Bolani Prosecco DOC Rose 2022
CREMANT
Cote Mas Cremant de Limoux Brut
ASTI
Zonin Asti DOCG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

AUSTRAALIA
Penfolds Koonunga Hill
Chardonnay 2022
ITAALIA
Lamberti Ca´Preella Pinot Grigio
IGT 2022
PRANTSUSMAA
Laroche Chablis AOP 2022
SAKSAMAA
Johann Bihn Riesling Mosel 2022
UUS-MEREMAA
Insight Sauvignon Blanc 2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

TANQUERAY
London Dry

TANQUERAY
Royale Blackcurrant

JUNIMPERIUM
Blended Dry Gin

JUNIMPERIUM
Rhubarb Edition Gin                                                                                                                                  

BAILEYS Irish Cream
AMARETTO DISARONNO                                                                                                                                                                          

CAPTAIN MORGAN Dark
CAPTAIN MORGAN Spiced
ZACAPA 23Y Solera
Gran Reserva
RON SANTIAGO DE CUBA
Carta Blanca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ŠOTI VISKI
JOHNNIE WALKER Red Label
GLENMORANGIE Original
ARDBERG 10 Y.O Single Islay Malt
IIRI VISKI
BUSHMILLS Original
AMEERIKA VISKI
BULLEIT Bourbon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FERNANDO DE CASTILLA
Solera Reserva Brandy de Jerez                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

PERE MAGLOIRE 
V.S.O.P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Luxardo Grappa 
Euganea                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   


